審議会等議事概要

平成２２年度 滝川市就学指導委員会議（第１回総会） 議事概要

日 時 平成２２年７月１５日（木）１５：００～１５：２０

開催場所 滝川市役所 ５階 庁議室

出席者

四十九院委員、黒田委員、村井委員、運上委員、上田委員、會田委員、

長谷川委員、河合委員、成田委員、金澤委員、南委員、桑原委員、平間委員、

田村委員、長谷部委員、佐々木委員、大浦委員

事務局：小田教育長、舘部長、春田指導参事、吉川室長、小林主事

議 事

１ 開   会

２ 教育長挨拶

３ 議題・報告等

（１） 会長及び副会長の選出について

会長は別紙委員名簿３（四十九院校長）、副会長は別紙委員名簿２

（本間教授）で決定。

 （２）専門部会委員の選出について

    専門部会委員には、別紙委員名簿４～１８の１５名で決定。

    通級専門部会委員には、別紙委員名簿４．１０．１４の３名で決定。

 （３）平成２１年度滝川市就学指導委員会議答申に係る就学相談結果について

別紙により報告。

 （４）平成２２年度滝川市就学指導委員会議の業務推進計画について

    別紙に基づき説明を行い事務の確認をした。

    次回の総会は１２月１日（水）に予定。

 （５）その他

    指導参事より連携協議会の設置について

４ 閉   会

会議資料 会議次第